

Pharmaceris E EMOTOPIC emulsja do kąpieli 200ml



Cena: 28,40 PLN

Opis słownikowy

Działanie	natłuszczające, nawilżające, oczyszczające, uzupełniające/odbudowujące lipidy
Miejsce stosowania	cała
Opakowanie	200ml
Podmiot odpowiedzialny	Dr Irena Eris
Postać	emulsja
Przeznaczenie	kąpiel, mycie
Typ produktu	wyrób medyczny leczniczy
Typ skóry	atopowa, delikatna, podrażniona, sucha, wrażliwa
Wiek	dorośli, dzieci, niemowlęta, od urodzenia

Opis produktu

WSKAZANIA:

Emulsja zalecana jest do codziennej kąpieli, w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS) takim jak: suchość skóry, podrażnienia, zaczerwienienia oraz objawom towarzyszącym reakcjom alergicznym. Polecana również dla skóry delikatnej i wrażliwej, z tendencją do okresowej suchości. Rekomendowana dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych. Nie wymaga stosowania dodatkowego środka myjącego.

DZIAŁANIE:

Emulsja wspomaga utrzymanie prawidłowej kondycji i funkcjonowania naskórka od 1. dnia życia. Preparat przeznaczony do przygotowywania codziennych kąpieli emolienicznych. W połączeniu z wodą tworzy delikatną, nawilżającą emulsję myjącą. Skutecznie oczyszcza ciało z zanieczyszczeń. Bogata formuła emulsji, oparta na unikalnym połączeniu naturalnych olejów:

- konopnego, canola i sojowego, przywraca naturalną barierę ochronną skóry, niwelując suchość i podrażnienia oraz zmniejszając jej podatność na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Emulsja uzupełnia niedobory lipidów, zapewniając naturalną

ochronę przed podrażnieniami. Zmniejsza utratę wody z naskórka (TEWL), długotrwanie nawilża i natłuszcza skórę, wzmacniając jej funkcje barierowe.

SPOSÓB UŻYCIA:

NOWORODKI I NIEMOWLĘTA do 6 m.ż.:

- do wypełnionej wodą dziecięcej wanienki wlać 1-2 nakrętki emulsji. Preparat, w połączeniu z wodą tworzy delikatną, mleczną emulsję. Temperatura wody powinna wynosić nie więcej niż 37°C. Delikatnie umyć ciało i główkę dziecka mleczną wodą. Nie ma konieczności spłukiwania. Następnie skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem, unikając pocierania. Podczas kąpieli należy zachować ostrożność, ponieważ emulsja pozostawia na powierzchni wanienki śliską powłokę.

DZIECI I DOROŚLI:

- do wanny wypełnionej wodą, wlać 4 nakrętki emulsji. Pozostałe instrukcje jak powyżej.

WYRÓB MEDYCZNY OPARTY NA NATURALNYCH OLEJACH

FORMUŁA ZAPEWNI WYSOKI STOPIEŃ TOLERANCJI

EMOLIENT OPRACOWANY POD NADZOREM DERMATOLOGÓW DZIECIĘCYCH ORAZ PRZEBADANY POD KĄTEM BIOZGODNOŚCI BEZ WODY, DETERGENTÓW, PARABENÓW, BARWNIKÓW, KONSERWANTÓW, SUBSTANCJI ZAPACHOWYCH, SLS, SLES, MYDŁA.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami. W razie kontaktu z oczami natychmiast przemyć oczy ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Wyrób nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania wyrobu. W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie używać po wygaśnięciu daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.